
 

UBND TỈNH QUẢNG NINH       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

             SỞ Y TẾ                                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 390/QĐ-SYT                          Quảng Ninh, ngày 23 tháng 4 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc công nhận cơ sở đáp ứng Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc 
 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ QUẢNG NINH 
 

  Căn cứ Luật Dược ngày 06/4/2016; 

Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08/05/2017 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Dược; 

Căn cứ Thông tư số 02/2018/TT-BYT ngày 22/01/2018 của Bộ Y tế quy định về 

Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc; Thông tư số 12/2020/TT-BYT ngày 22/6/2020 của 

Bộ Y tế quy định việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 02/2018/TT-BYT 

ngày 22/01/2018 của Bộ Y tế quy định về thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc; 

Căn cứ Quyết định số 18/2022/QĐ-UBND ngày 01/6/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Quảng Ninh ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức bộ máy của Sở Y tế Quảng Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 1921/QĐ-SYT ngày 10/10/2022 của Sở Y tế Quảng Ninh 

về việc kiện toàn Đoàn đánh giá Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc; 

Theo đề nghị của Trưởng đoàn đánh giá Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc của 

Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công nhận 22 cơ sở bán lẻ thuốc đáp ứng Thực hành tốt cơ sở bán 

lẻ thuốc (GPP) (danh sách chi tiết kèm theo). 

Điều 2. Cơ sở bán lẻ thuốc được công nhận đáp ứng Thực hành tốt cơ sở 

bán lẻ thuốc (GPP) có trách nhiệm chấp hành nghiêm các quy định của Luật 

Dược ngày 06/4/2016, Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08/05/2017, Thông tư 

số 02/2018/TT-BYT ngày 22/01/2018, Thông tư số 12/2020/TT-BYT ngày 

22/6/2020 và các văn bản hướng dẫn có liên quan. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Các ông, bà: 

Trưởng các phòng chức năng của Sở Y tế, Trưởng Phòng Y tế các huyện, thị xã, 

thành phố và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Cổng TTĐT Sở Y tế; 

- Lưu: VT, NVD. 

 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Trịnh Văn Mạnh 



 

DANH SÁCH CƠ SỞ ĐÁP ỨNG THỰC HÀNH TỐT CƠ SỞ BÁN LẺ THUỐC 
(Kèm theo Quyết định số: 390 /QĐ-SYT ngày 23/4/2024 của Sở Y tế Quảng Ninh) 

 

STT Tên cơ sở 

Người chịu 

trách nhiệm 

chuyên môn 

TĐCM Địa chỉ hành nghề 
Loại hình 

hành nghề 
Phạm vi kinh doanh Hiệu lực 

1 

NHÀ THUỐC 

LONG CHÂU 

1699  - CÔNG 

TY CỔ PHẦN 

DƯỢC PHẨM 

FPT LONG 

CHÂU 

Nguyễn Thị 

Nga 

Dược sĩ 

đại học 

Số 67- 69 đường Tô 

Hiệu, tổ 1 khu 4C, 

phường Cẩm Trung, 

thành phố Cẩm Phả, 

tỉnh Quảng Ninh 

Nhà thuốc 

Bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện thường, điều kiện lạnh 

Bao gồm cả các thuốc: Thuốc độc; Thuốc, dược chất thuộc danh 

mục chất bị cấm sử dụng trong một số ngành, lĩnh vực; Thuốc dạng 

phối hợp có chứa dược chất gây nghiện; Thuốc dạng phối hợp có 

chứa dược chất hướng thần; Thuốc dạng phối hợp có chứa tiền 

chất; Sinh phẩm;  

Không bao gồm các thuốc: Thuốc gây nghiện; Thuốc hướng thần; 

Thuốc tiền chất; Thuốc phóng xạ; Đồng vị phóng xạ; Thuốc thuộc 

danh mục thuốc hạn chế bán lẻ; Vị thuốc cổ truyền; Vắc xin. 

Đến hết ngày 

23/4/2027 

2 
 NHÀ THUỐC 

KIỀU THÚY 

Nguyễn Kiều 

Thúy 

Dược sĩ 

đại học 

Số nhà 33 đường Trần 

Quang Khải, phường 

Hải Hòa, thành phố 

Móng Cái, tỉnh Quảng 

Ninh  

Nhà thuốc 

Bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện thường. 

Bao gồm cả các thuốc: Thuốc độc; Thuốc, dược chất thuộc danh 

mục chất bị cấm sử dụng trong một số ngành, lĩnh vực.  

Không bao gồm các thuốc: Thuốc gây nghiện; Thuốc hướng thần; 

Thuốc tiền chất; Thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất gây 

nghiện; Thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất hướng thần; Thuốc 

dạng phối hợp có chứa tiền chất;  Thuốc phóng xạ; Đồng vị phóng 

xạ; Thuốc thuộc danh mục thuốc hạn chế bán lẻ; Vị thuốc cổ 

truyền; Sinh phẩm; Vắc xin. 

Đến hết ngày 

23/4/2027 



 

STT Tên cơ sở 

Người chịu 

trách nhiệm 

chuyên môn 

TĐCM Địa chỉ hành nghề 
Loại hình 

hành nghề 
Phạm vi kinh doanh Hiệu lực 

3 
NHÀ THUỐC 

CAO THẢO 
Cao Thị Thảo 

Dược sĩ 

đại học 

Số nhà 123 khu Yên 

Hòa, phường Yên 

Thọ, thị xã Đông 

Triều, tỉnh Quảng 

Ninh  

Nhà thuốc 

Bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện thường, điều kiện lạnh. 

Bao gồm cả các thuốc: Thuốc độc; Thuốc, dược chất thuộc danh 

mục chất bị cấm sử dụng trong một số ngành, lĩnh vực; Sinh phẩm  

Không bao gồm các thuốc: Thuốc gây nghiện; Thuốc hướng thần; 

Thuốc tiền chất; Thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất gây 

nghiện; Thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất hướng thần; Thuốc 

dạng phối hợp có chứa tiền chất;  Thuốc phóng xạ; Đồng vị phóng 

xạ; Thuốc thuộc danh mục thuốc hạn chế bán lẻ; Vị thuốc cổ 

truyền; Vắc xin. 

Đến hết ngày 

23/4/2027 

4 NHÀ THUỐC 91 
Trần Thị Bích 

Ngọc 

Dược sĩ  

đại học 

Số nhà 621, tổ 5 khu 

10, phường Bãi Cháy, 

thành phố Hạ Long, 

tỉnh Quảng Ninh 

Nhà thuốc 

Bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện thường. 

Bao gồm cả các thuốc: Thuốc độc; Thuốc, dược chất thuộc danh 

mục chất bị cấm sử dụng trong một số ngành, lĩnh vực.  

Không bao gồm các thuốc: Thuốc gây nghiện; Thuốc hướng thần; 

Thuốc tiền chất; Thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất gây 

nghiện; Thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất hướng thần; Thuốc 

dạng phối hợp có chứa tiền chất;  Thuốc phóng xạ; Đồng vị phóng 

xạ; Thuốc thuộc danh mục thuốc hạn chế bán lẻ; Vị thuốc cổ 

truyền; Sinh phẩm; Vắc xin. 

Đến hết ngày 

23/4/2027 

5 
NHÀ THUỐC 

HƯNG THỊNH 
Từ Thị Thu Hà 

Dược sĩ 

đại học 

Số nhà 269, tổ 5 khu 

3A, phường Quang 

Hanh, thành phố Cẩm 

Phả, tỉnh Quảng Ninh  

Nhà thuốc 

Bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện thường, điều kiện lạnh. 

Bao gồm cả các thuốc: Thuốc độc; Thuốc, dược chất thuộc danh 

mục chất bị cấm sử dụng trong một số ngành, lĩnh vực; Sinh phẩm  

Không bao gồm các thuốc: Thuốc gây nghiện; Thuốc hướng thần; 

Thuốc tiền chất; Thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất gây 

nghiện; Thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất hướng thần; Thuốc 

dạng phối hợp có chứa tiền chất;  Thuốc phóng xạ; Đồng vị phóng 

xạ; Thuốc thuộc danh mục thuốc hạn chế bán lẻ; Vị thuốc cổ 

truyền; Vắc xin. 

Đến hết ngày 

23/4/2027 



 

STT Tên cơ sở 

Người chịu 

trách nhiệm 

chuyên môn 

TĐCM Địa chỉ hành nghề 
Loại hình 

hành nghề 
Phạm vi kinh doanh Hiệu lực 

6 
NHÀ THUỐC 

ÔNG AN 2 
Vũ Thị Thủy 

Dược sĩ 

đại học 

Ô số 16-A6 khu đô thị 

MonBay, tổ 5 khu 4B, 

phường Hồng Hải, 

thành phố Hạ Long, 

tỉnh Quảng Ninh 

Nhà thuốc 

Bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện thường, điều kiện lạnh 

Bao gồm cả các thuốc: Thuốc độc; Thuốc, dược chất thuộc danh 

mục chất bị cấm sử dụng trong một số ngành, lĩnh vực; Thuốc dạng 

phối hợp có chứa dược chất gây nghiện; Thuốc dạng phối hợp có 

chứa dược chất hướng thần; Thuốc dạng phối hợp có chứa tiền 

chất; Sinh phẩm;  

Không bao gồm các thuốc: Thuốc gây nghiện; Thuốc hướng thần; 

Thuốc tiền chất; Thuốc phóng xạ; Đồng vị phóng xạ; Thuốc thuộc 

danh mục thuốc hạn chế bán lẻ; Vị thuốc cổ truyền; Vắc xin. 

Đến hết ngày 

23/4/2027 

7 

NHÀ THUỐC 

DOANH 

NGHIỆP TÂM  

ANH - CÔNG 

TY TNHH 

DƯỢC PHẨM 

HẠ LONG 

Lương Bá 

Tùng 

Dược sĩ 

đại học 

Số nhà 109, tổ 1 khu 

Hoàng Hoa Thám, 

phường Mạo Khê, thị 

xã Đông Triều, tỉnh 

Quảng Ninh 

Nhà thuốc 

Bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện thường. 

Bao gồm cả các thuốc: Thuốc độc; Thuốc, dược chất thuộc danh 

mục chất bị cấm sử dụng trong một số ngành, lĩnh vực.  

Không bao gồm các thuốc: Thuốc gây nghiện; Thuốc hướng thần; 

Thuốc tiền chất; Thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất gây 

nghiện; Thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất hướng thần; Thuốc 

dạng phối hợp có chứa tiền chất;  Thuốc phóng xạ; Đồng vị phóng 

xạ; Thuốc thuộc danh mục thuốc hạn chế bán lẻ; Vị thuốc cổ 

truyền; Sinh phẩm; Vắc xin. 

Đến hết ngày 

23/4/2027 

8 
NHÀ THUỐC 

TÂM BA 1 

Nguyễn Thị 

Ngọc Yến 

Dược sĩ 

đại học 

Số nhà 541 khu phố 2, 

phường Mạo Khê, thị 

xã Đông Triều, tỉnh 

Quảng Ninh 

Nhà thuốc 

Bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện thường. 

Bao gồm cả các thuốc: Thuốc độc; Thuốc, dược chất thuộc danh 

mục chất bị cấm sử dụng trong một số ngành, lĩnh vực.  

Không bao gồm các thuốc: Thuốc gây nghiện; Thuốc hướng thần; 

Thuốc tiền chất; Thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất gây 

nghiện; Thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất hướng thần; Thuốc 

dạng phối hợp có chứa tiền chất;  Thuốc phóng xạ; Đồng vị phóng 

xạ; Thuốc thuộc danh mục thuốc hạn chế bán lẻ; Vị thuốc cổ 

truyền; Sinh phẩm; Vắc xin. 

Đến hết ngày 

23/4/2027 



 

STT Tên cơ sở 

Người chịu 

trách nhiệm 

chuyên môn 

TĐCM Địa chỉ hành nghề 
Loại hình 

hành nghề 
Phạm vi kinh doanh Hiệu lực 

9 
NHÀ THUỐC 

LINH GIANG 

Nguyễn Thị 

Huệ 

Dược sĩ 

đại học 

Số nhà 769 tổ 8 khu 5, 

phường Quang Hanh, 

thành phố Cẩm Phả, 

tỉnh Quảng Ninh 

Nhà thuốc 

Bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện thường. 

Bao gồm cả các thuốc: Thuốc độc; Thuốc, dược chất thuộc danh 

mục chất bị cấm sử dụng trong một số ngành, lĩnh vực.  

Không bao gồm các thuốc: Thuốc gây nghiện; Thuốc hướng thần; 

Thuốc tiền chất; Thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất gây 

nghiện; Thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất hướng thần; Thuốc 

dạng phối hợp có chứa tiền chất;  Thuốc phóng xạ; Đồng vị phóng 

xạ; Thuốc thuộc danh mục thuốc hạn chế bán lẻ; Vị thuốc cổ 

truyền; Sinh phẩm; Vắc xin. 

Đến hết ngày 

23/4/2027 

10 
NHÀ THUỐC 

XUÂN THỦY 
Vũ Thị Xuân 

Dược sĩ 

đại học 

Số nhà 280 đường Bãi 

Muối, tổ 66  khu 8, 

phường Cao Thắng, 

thành phố Hạ Long, 

tỉnh Quảng Ninh 

Nhà thuốc 

Bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện thường. 

Bao gồm cả các thuốc: Thuốc độc; Thuốc, dược chất thuộc danh 

mục chất bị cấm sử dụng trong một số ngành, lĩnh vực.  

Không bao gồm các thuốc: Thuốc gây nghiện; Thuốc hướng thần; 

Thuốc tiền chất; Thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất gây 

nghiện; Thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất hướng thần; Thuốc 

dạng phối hợp có chứa tiền chất;  Thuốc phóng xạ; Đồng vị phóng 

xạ; Thuốc thuộc danh mục thuốc hạn chế bán lẻ; Vị thuốc cổ 

truyền; Sinh phẩm; Vắc xin. 

Đến hết ngày 

23/4/2027 

11 
 NHÀ THUỐC 

THẢO ANH 

Lê Thị Phương 

Thảo 

Dược sĩ 

đại học 

Khu phố Trần Quốc 

Toản, thị trấn Quảng 

Hà, huyện Hải Hà, 

tỉnh Quảng Ninh 

Nhà thuốc 

Bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện thường thuộc Danh mục thuốc 

thiết yếu và Danh mục thuốc không kê đơn 

Bao gồm cả các thuốc: Thuốc độc; Thuốc, dược chất thuộc danh 

mục chất bị cấm sử dụng trong một số ngành, lĩnh vực; 

Không bao gồm các thuốc: Thuốc gây nghiện; Thuốc hướng thần; 

Thuốc tiền chất; Thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất gây 

nghiện; Thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất hướng thần; Thuốc 

dạng phối hợp có chứa tiền chất; Thuốc phóng xạ; Đồng vị phóng 

xạ; Thuốc thuộc danh mục thuốc hạn chế bán lẻ; Vị thuốc cổ 

truyền; Sinh phẩm; Vắc xin. 

Đến hết ngày 

23/4/2027 



 

STT Tên cơ sở 

Người chịu 

trách nhiệm 

chuyên môn 

TĐCM Địa chỉ hành nghề 
Loại hình 

hành nghề 
Phạm vi kinh doanh Hiệu lực 

12 
NHÀ THUỐC 

NINH DƯƠNG 

TUỆ TĨNH 

Nguyễn Văn 

Quế 

Dược sĩ 

đại học 

Số 373 đường Tuệ 

Tĩnh, phường Ninh 

Dương, thành phố 

Móng Cái, tỉnh Quảng 

Ninh 

Nhà thuốc 

Bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện thường, điều kiện lạnh 

Bao gồm cả các thuốc: Thuốc độc; Thuốc, dược chất thuộc danh 

mục chất bị cấm sử dụng trong một số ngành, lĩnh vực; Thuốc dạng 

phối hợp có chứa dược chất gây nghiện; Thuốc dạng phối hợp có 

chứa dược chất hướng thần; Thuốc dạng phối hợp có chứa tiền 

chất; 

Không bao gồm các thuốc: Thuốc gây nghiện; Thuốc hướng thần; 

Thuốc tiền chất; Thuốc phóng xạ; Đồng vị phóng xạ; Thuốc thuộc 

danh mục thuốc hạn chế bán lẻ; Vị thuốc cổ truyền; Sinh phẩm; 

Vắc xin. 

Đến hết ngày 

23/4/2027 

13 
 NHÀ THUỐC 

TRỌNG VINH 2 

Đinh Thị 

Trọng 

Dược sĩ 

đại học 

Số 93, tổ 4 khu 1, 

phường Hùng Thắng, 

thành phố Hạ Long, 

tỉnh Quảng Ninh 

Nhà thuốc 

Bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện thường, điều kiện lạnh. 

Bao gồm cả các thuốc: Thuốc độc; Thuốc, dược chất thuộc danh 

mục chất bị cấm sử dụng trong một số ngành, lĩnh vực; Sinh phẩm  

Không bao gồm các thuốc: Thuốc gây nghiện; Thuốc hướng thần; 

Thuốc tiền chất; Thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất gây 

nghiện; Thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất hướng thần; Thuốc 

dạng phối hợp có chứa tiền chất;  Thuốc phóng xạ; Đồng vị phóng 

xạ; Thuốc thuộc danh mục thuốc hạn chế bán lẻ; Vị thuốc cổ 

truyền; Vắc xin. 

Đến hết ngày 

23/4/2027 

14 NHÀ THUỐC 66 
Nguyễn Thị 

Tuyết Nhung 

Dược sĩ 

đại học 

Số nhà 2A, tổ 5 khu 4, 

phường Hà Lầm, 

thành phố Hạ Long, 

tỉnh Quảng Ninh 

Nhà thuốc 

Bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện thường, điều kiện lạnh. 

Bao gồm cả các thuốc: Thuốc độc; Thuốc, dược chất thuộc danh 

mục chất bị cấm sử dụng trong một số ngành, lĩnh vực; Sinh phẩm  

Không bao gồm các thuốc: Thuốc gây nghiện; Thuốc hướng thần; 

Thuốc tiền chất; Thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất gây 

nghiện; Thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất hướng thần; Thuốc 

dạng phối hợp có chứa tiền chất;  Thuốc phóng xạ; Đồng vị phóng 

xạ; Thuốc thuộc danh mục thuốc hạn chế bán lẻ; Vị thuốc cổ 

truyền; Vắc xin. 

Đến hết ngày 

23/4/2027 



 

STT Tên cơ sở 

Người chịu 

trách nhiệm 

chuyên môn 

TĐCM Địa chỉ hành nghề 
Loại hình 

hành nghề 
Phạm vi kinh doanh Hiệu lực 

15 
NHÀ THUỐC 

MINH ANH 

Trần Thị Thu 

Hòa 

Dược sĩ 

đại học 

Số nhà 208 đường Lê 

Thanh Nghị, tổ 2 khu 

5B, phường Cẩm 

Trung, thành phố Cẩm 

Phả, tỉnh Quảng Ninh 

Nhà thuốc 

Bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện thường. 

Bao gồm cả các thuốc: Thuốc độc; Thuốc, dược chất thuộc danh 

mục chất bị cấm sử dụng trong một số ngành, lĩnh vực.  

Không bao gồm các thuốc: Thuốc gây nghiện; Thuốc hướng thần; 

Thuốc tiền chất; Thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất gây 

nghiện; Thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất hướng thần; Thuốc 

dạng phối hợp có chứa tiền chất;  Thuốc phóng xạ; Đồng vị phóng 

xạ; Thuốc thuộc danh mục thuốc hạn chế bán lẻ; Vị thuốc cổ 

truyền; Sinh phẩm; Vắc xin. 

Đến hết ngày 

23/4/2027 

16 
NHÀ THUỐC 

TÂM  ĐỨC 2 

Nguyễn Phan 

Tam 

Dược sĩ 

đại học 

Số 173, tổ 4 khu Tây 

Sơn 1, phường Cẩm 

Sơn, thành phố Cẩm 

Phả, tỉnh Quảng Ninh 

Nhà thuốc 

Bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện thường, điều kiện lạnh. 

Bao gồm cả các thuốc: Thuốc độc; Thuốc, dược chất thuộc danh 

mục chất bị cấm sử dụng trong một số ngành, lĩnh vực; Sinh phẩm  

Không bao gồm các thuốc: Thuốc gây nghiện; Thuốc hướng thần; 

Thuốc tiền chất; Thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất gây 

nghiện; Thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất hướng thần; Thuốc 

dạng phối hợp có chứa tiền chất;  Thuốc phóng xạ; Đồng vị phóng 

xạ; Thuốc thuộc danh mục thuốc hạn chế bán lẻ; Vị thuốc cổ 

truyền; Vắc xin. 

 

17 
NHÀ THUỐC 

TÂM AN 

Nguyễn Thị 

Hằng 

Dược sĩ 

đại học 

Số nhà 248, tổ 30C 

khu 2B, phường Cao 

xanh, thành phố Hạ 

Long, tỉnh Quảng 

Ninh 

Nhà thuốc 

Bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện thường, điều kiện lạnh. 

Bao gồm cả các thuốc: Thuốc độc; Thuốc, dược chất thuộc danh 

mục chất bị cấm sử dụng trong một số ngành, lĩnh vực; Sinh phẩm  

Không bao gồm các thuốc: Thuốc gây nghiện; Thuốc hướng thần; 

Thuốc tiền chất; Thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất gây 

nghiện; Thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất hướng thần; Thuốc 

dạng phối hợp có chứa tiền chất;  Thuốc phóng xạ; Đồng vị phóng 

xạ; Thuốc thuộc danh mục thuốc hạn chế bán lẻ; Vị thuốc cổ 

truyền; Vắc xin. 

 



 

STT Tên cơ sở 

Người chịu 

trách nhiệm 

chuyên môn 

TĐCM Địa chỉ hành nghề 
Loại hình 

hành nghề 
Phạm vi kinh doanh Hiệu lực 

18 

QUẦY THUỐC 

HUY TÙNG 2 - 

CÔNG TY 

TNHH DƯỢC 

PHẨM HỒNG 

DƯƠNG 

Bùi Thị Hòa 

Phương 

Dược sĩ 

trung 

học 

Thôn 2, xã Quảng 

Tân, thị xã Quảng 

Yên, tỉnh Quảng Ninh 

Quầy thuốc 

Bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện thường thuộc Danh mục thuốc 

thiết yếu và Danh mục thuốc không đơn. 

Bao gồm cả các thuốc: Thuốc độc; Thuốc, dược chất thuộc danh 

mục chất bị cấm sử dụng trong một số ngành, lĩnh vực. 

Không bao gồm các thuốc: Thuốc gây nghiện; Thuốc hướng thần; 

Thuốc tiền chất; Thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất gây 

nghiện; Thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất hướng thần; Thuốc 

dạng phối hợp có chứa tiền chất; Thuốc phóng xạ; Đồng vị phóng 

xạ; Thuốc thuộc danh mục thuốc hạn chế bán lẻ; Vị thuốc cổ 

truyền; Sinh phẩm; Vắc xin. 

 

19 

QUẦY THUỐC 

LỰC CHI- 

CÔNG TY 

TNHH DƯỢC 

PHẨM HỒNG 

DƯƠNG 

Trần Thị Chi 
Dược sĩ  

cao đẳng 

Số nhà 356 thôn 11, 

xã Hiệp Hòa, thị xã 

Quảng Yên, tỉnh 

Quảng Ninh 

Quầy thuốc 

Bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện thường thuộc Danh mục thuốc 

thiết yếu và Danh mục thuốc không đơn. 

Bao gồm cả các thuốc: Thuốc độc; Thuốc, dược chất thuộc danh 

mục chất bị cấm sử dụng trong một số ngành, lĩnh vực. 

Không bao gồm các thuốc: Thuốc gây nghiện; Thuốc hướng thần; 

Thuốc tiền chất; Thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất gây 

nghiện; Thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất hướng thần; Thuốc 

dạng phối hợp có chứa tiền chất; Thuốc phóng xạ; Đồng vị phóng 

xạ; Thuốc thuộc danh mục thuốc hạn chế bán lẻ; Vị thuốc cổ 

truyền; Sinh phẩm; Vắc xin. 

 

20 
NHÀ THUỐC 

3P PHARMACY 

26 

Hà Thị Thúy 

Vân 

Dược sĩ 

đại học 

SH.2.01.08-

SH.2.01.09 dự án 

chung cư thương mại 

khu dịch vụ hậu cần 

cảng Cái Lân,, 

phường Bãi Cháy, 

thành phố Hạ Long, 

tỉnh Quảng Ninh  

Nhà thuốc 

Bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện thường, điều kiện lạnh 

Bao gồm cả các thuốc: Thuốc độc; Thuốc, dược chất thuộc danh 

mục chất bị cấm sử dụng trong một số ngành, lĩnh vực; Thuốc dạng 

phối hợp có chứa dược chất gây nghiện; Thuốc dạng phối hợp có 

chứa dược chất hướng thần; Thuốc dạng phối hợp có chứa tiền 

chất; Sinh phẩm;  

Không bao gồm các thuốc: Thuốc gây nghiện; Thuốc hướng thần; 

Thuốc tiền chất; Thuốc phóng xạ; Đồng vị phóng xạ; Thuốc thuộc 

danh mục thuốc hạn chế bán lẻ; Vị thuốc cổ truyền; Vắc xin. 

 



 

STT Tên cơ sở 

Người chịu 

trách nhiệm 

chuyên môn 

TĐCM Địa chỉ hành nghề 
Loại hình 

hành nghề 
Phạm vi kinh doanh Hiệu lực 

21 

NHÀ THUỐC 

HẢI KHÁNH - 

CÔNG TY 

TNHH DƯỢC 

PHẨM HỒNG 

DƯƠNG 

Cao Thị Thu 

Nhàn 

Dược sĩ 

đại học 

Số 7 Trần Khánh Dư, 

phường Quảng Yên, 

thị xã Quảng Yên, 

tỉnh Quảng Ninh 

Nhà thuốc 

Bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện thường. 

Bao gồm cả các thuốc: Thuốc độc; Thuốc, dược chất thuộc danh 

mục chất bị cấm sử dụng trong một số ngành, lĩnh vực.  

Không bao gồm các thuốc: Thuốc gây nghiện; Thuốc hướng thần; 

Thuốc tiền chất; Thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất gây 

nghiện; Thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất hướng thần; Thuốc 

dạng phối hợp có chứa tiền chất;  Thuốc phóng xạ; Đồng vị phóng 

xạ; Thuốc thuộc danh mục thuốc hạn chế bán lẻ; Vị thuốc cổ 

truyền; Sinh phẩm; Vắc xin. 

 

22 
NHÀ THUỐC 

THÚY HẰNG 

Châu Thúy 

Hằng 

Dược sĩ 

đại học 

Số 403 khu 1, thị trấn 

Cái Rồng, huyện Vân 

Đồn, tỉnh Quảng Ninh 

Nhà thuốc 

Bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện thường, điều kiện lạnh 

Bao gồm cả các thuốc: Thuốc độc; Thuốc, dược chất thuộc danh 

mục chất bị cấm sử dụng trong một số ngành, lĩnh vực; Thuốc dạng 

phối hợp có chứa dược chất gây nghiện; Thuốc dạng phối hợp có 

chứa dược chất hướng thần; Thuốc dạng phối hợp có chứa tiền 

chất; Sinh phẩm;  

Không bao gồm các thuốc: Thuốc gây nghiện; Thuốc hướng thần; 

Thuốc tiền chất; Thuốc phóng xạ; Đồng vị phóng xạ; Thuốc thuộc 

danh mục thuốc hạn chế bán lẻ; Vị thuốc cổ truyền; Vắc xin. 

 

Danh sách gồm 22 cơ sở./. 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T12:00:26+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Lê Thị Duyên<lethiduyen@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T14:00:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Xuân Phúc<phamxuanphuc@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T10:45:19+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trịnh Văn Mạnh<trinhvanmanh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T11:59:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ Y TẾ<syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




